Администрацийже                                               Администрация

Муниципальный образованийын                   муниципального образования

«Ял шотан Кокшамар илем»               «Кокшамарское сельское поселение»

ПУНЧАЛЖЕ                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425071, Марий Эл Республик,                        425071, Республика Марий Эл,

Звенигово район, Кокшамар ял,                 Звениговский район, д. Кокшамары,

Почтовый урем, 3                                            ул. Почтовая, д. 3

тел.: (83645) 6-44-22                                         тел.: (83645) 6-44-22

от 8 ноября 2010 года № 123

Об утверждении схемы санитарной очистки

МО «Кокшамарское сельское поселение»

на 2010 - 2015 г.г.

           Руководствуясь ст. 2.3 Положения об администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»,   Положения об организации благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кокшамарского сельского  поселения», утвержденное решением Собрания депутатов Кокшамарского сельского  поселения от  28.08.2009 № 197 и в  целях реализации мероприятий по благоустройству, санитарной очистке, и противопожарному состоянию населенных пунктов

постановляет:

1. Утвердить схему санитарной очистки  МО «Кокшамарское сельское поселение»  на 2010 -2015гг.» (далее по тексту - «Схема») (Приложение 1,2,3,4,5, 6).

2. Генеральному директору ООО «Аспект» по  хозяйственной службе (Малыгиной М.А.):

2.1. Обеспечить реализацию мероприятий в полном объеме.

2.1. Ежеквартально представлять   отчет о выполнении мероприятий по санитарной  очистке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящим постановления возложить на специалиста администрации МО «Кокшамарское сельское поселение»  Т.В.Корнилову.

Глава администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»                                     Л.А.Малыгина